佐賀県土地開発公社・道路公社事務室移転に伴う物品運搬等業務委託の

条件付一般競争入札に係る質問への回答及び入札日の変更等について

 このことについて、下記のとおりお知らせします。

記

１． 質問に対する回答について

・７月８日（火）までにいただきました質問に対する回答については、添付の「質

問に対する回答」とおりです。

２． 入札日の変更について

・入札日について、次のとおり変更いたします。添付のとおり公告を修正しました。

 （変更前）７月２５日（金）１４時

 （変更後）７月２８日（月）１４時 ※入札場所：佐賀総合庁舎２２号会議室

３． 入札参加資格確認申請書等諸様式の変更

・入札参加資格確認申請書、質問書、入札書、委任状の様式の一部を以下のとおり

改めます。

   「収支等命令者」を「佐賀県土地開発公社・道路公社理事長」に改めます。